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Finansiell översikt 

KONCERNENS FINANSIELLA ÖVERSIKT KVARTAL 1 2019 

Totala intäkter uppgick till 1 855 878 

Rörelseresultatet uppgick till -265 326 

Periodens resultat uppgick till -265 326 

Resultat per aktie uppgick till 0 

 

MODERBOLAGETS FINANSIELLA ÖVERSIKT KVARTAL 1 2019 

Totala intäkter uppgick till 80 998 

Rörelseresultatet uppgick till -326 412 

Periodens resultat uppgick till -245 413 

Resultat per aktie uppgick till 0 

 

 

 

ANTALET AKTIER  

Bolaget har per 2019-03-31, 17 215 664 stycken aktier.  

Varav 800 000 av serie A och 16 415 664 stycken av serie B. 

 

 

KOMMANDE RAPPORTER 

    

Halvårsrapport 20190816 
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VD har ordet 
 
Sjöstrand Coffee ökar omsättningen med ca 31% under första kvartalet 2019 jämfört med samma period föregående år. Efter 
första kvartalets utgång har bolaget en årlig omsättningstakt på ca 7,4 MKR. 
 
Huvudorsaken till omsättningsökningen är att våra distributörer för Norge, Danmark & Island finns på plats redan från starten på 
året och att de fortsätter växa. Då vi identifierat nyckelfaktorerna till framgången hos våra befintliga återförsäljare arbetar vi nu 
hårt med att nå och knyta till oss distributörer med liknande profil för flera marknader i Europa. 
 
Omsättningen i webbshopen för Sverige är i paritet med föregående år men vi fortsätter att växa den svenska marknaden genom 
att få in fler återförsäljare. 
 
Bolagets återlansering av dess produkter på Amazon har också bidragit som en del i omsättningsökning under första kvartalet, 
om än marginellt så ser det ändå bra ut avseende ökande tillväxttakt i kommande perioder.  
 
Sjöstrand Coffee har även sålt sina produkter till ett par hotell under första kvartalet, ett segment som fortsatt är väldigt intressant. 
Hittills är det framförallt mindre designhotell men förfrågningarna börjar även komma in från större hotellkedjor.  
 
Bolagets fokus är att åstadkomma en hållbar tillväxt över tid där vi fortsätter ta betydande steg för att öka vår omsättning. Det 
finns även ett tydligt fokus på att förbättra våra marginaler i alla våra affärer, både avseende minskade produktionskostnader och 
rätt prisnivå i våra affärer. Sammantaget ett tydligt fokus på att generera vinst i bolaget. 
 
 
 
Niklas Gustafsson  
VD Sjöstrand Coffee Int AB 
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Resultat och Balansräkning, koncernen 
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Resultat och Balansräkning, moderbolaget 
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Redovisnings- och värderingsprinciper 

KONCERNFÖRHÅLLANDEN & KONCERNREDOVISNING 
Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar moderföretaget samt dess 
dotterföretag. Med dotterföretag avses de företag i vilka moderföretaget, direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande.  
Intresseföretag ingår i koncernredovisningen enligt kapitalandelsmetoden. Som intresseföretag räknas de företag i vilka 
moderföretaget har ett betydande men inte bestämmande inflytande. 
 
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 
Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. 
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar 
och eventuella nedskrivningar.  
Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp(anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas 
nyttjandeperiod enligt följande:  
Inventarier, verktyg, installationer och goodwill 5 år. 
 
VÄRDRING AV INVESTERINGAR 
Värderingsprincip: Marknadsvärdet för publika innehav värderas till börskursen vid avstämningsdagen. Vid ej listade/börsnoterade 
innehav används sista kända externa transaktionen för varje enskilt bolag som bolagsvärde. Vid värdering av ej listade bolag 
används försiktighetsprincipen.  
 
RISKER 
Det finns flertalet risker som kan påverka Bolagets verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget 
genom att stärka koncernens interna rutiner, men det finns yttre faktorer som koncernen inte kan påverka. Investerare ska vara 
aktsamma vid investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av bolaget innan en investering görs i Bolaget.    
 
 
 
 
 
 
 
 
DENNA RAPPORT HAR EJ GRANSKATS AV BOLAGETS REVISOR. 
 
 
 
Styrelsen och VD, Stockholm 2019-04-29 
 
Niklas Gustafsson, VD & ledamot  Fredrik Petersson, ledamot    
   
John Patrick Berlips, ledamot  Cecilia Hjertzell, ledamot   
   
 
 


